Удлинители, сетевые фильтры, патроны и аксессуары
23
WWW.EKFGROUP.COM    №34/1 | 773ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
IP20 10A 6A
Удлинители на катушке «Атлант 2.0» EKF
Удлинители «Атлант 2.0» EKF предназначены для бытового использования – подключе-
ния электрических приборов низкой мощности, таких как, например, ручные электриче-
ские триммеры, электрические пилы, бытовые насосы. Провод, которым укомплектован
удлинитель, рассчитан на мощность до 3,5 кВт (в зависимости от типа изделия и сече-
ния провода), что позволит решить большинство задач, не переплачивая за избыточную
мощность.
Рама из металличе-
ской трубы с рези-
новой рукояткой
Розеточный блок
на четыре гнезда
Ударопрочный
пластик
Усиленная шпуля
катушки
Гибкий надежный
проводник ПВС.
Длина: 30, 40, 50 м
Литая неразборная
вилка
IP44 16A
Наименование Макс. нагрука, кВт Кол-во гнезд Длина провода, м Масса нетто, кг Артикул
Удлинитель на катушке «Атлант 2.0» 1 гнездо 20 м
без заземления  ПВС 2х0,75 6А/1,3кВт EKF 1,3
1
20 2,2 UKA02-06-275-1-20
Удлинитель на катушке «Атлант 2.0» 1 гнездо 30 м
без заземления  ПВС 2х0,75 6А/1,3кВт EKF 1,3 30 2,7 UKA02-06-275-1-30
Удлинитель на катушке «Атлант 2.0» 1 гнездо 30 м
без заземления  ПВС 2х1 10А/2,2кВт EKF 2,2 30 3,3 UKA02-10-210-1-30
Удлинитель на катушке «Атлант 2.0» 1 гнездо 40 м
без заземления  ПВС 2х0,75 6А/1,3кВт EKF 1,3 40 3,2 UKA02-06-275-1-40
Удлинитель на катушке «Атлант 2.0» 1 гнездо 50 м
без заземления  ПВС 2х0,75 6А/1,3кВт EKF 1,3 50 3,7 UKA02-06-275-1-50
Удлинитель на катушке «Атлант 2.0» 1 гнездо 50 м
без заземления  ПВС 2х1 10А/2,2кВт EKF 2,2 50 3,8 UKA02-10-210-1-50
Удлинитель на катушке «Атлант 2.0» 4 гнезда 30 м
без заземления ПВС 2х0,75 6А/1,3кВт EKF 1,3
4
30
2,5 UKA02-06-275-4-30
Удлинитель на катушке «Атлант 2.0» 4 гнезда 30 м
с заземлением  ПВС 3х1,0  10А/2,2кВт EKF 2,2 3 UKA02-10-310-4-30
Удлинитель на катушке «Атлант 2.0» 4 гнезда 40 м
 без заземления ПВС 2х0,75 6А/1,3кВт EKF 1,3
40
3 UKA02-06-275-4-40
Удлинитель на катушке «Атлант 2.0» 4 гнезда 40 м
с заземлением  ПВС 3х1,0  10А/2,2кВт EKF 2,2 4,3 UKA02-10-310-4-40
Удлинитель на катушке «Атлант 2.0» 4 гнезда 50 м
без заземления ПВС 2х0,75 6А/1,3кВт EKF 1,3
50
3,55 UKA02-06-275-4-50
Удлинитель на катушке «Атлант 2.0» 4 гнезда 50 м
с заземлением  ПВС 3х1,0  10А/2,2кВт EKF 2,2 5,6 UKA02-10-310-4-50
Удлинитель на катушке «Атлант 2.0» 4 гнезда 30 м
с заземлением КГ 3х1,5  16А/3,5кВт IP44 EKF
3,5
30
6,6 UKA02-16-315R-4-30-IP44
Удлинитель на катушке «Атлант 2.0» 4 гнезда 30 м
с заземлением ПВС 3х1,5  16А/3,5кВт IP44 EKF 4,5 UKA02-16-315-4-30-IP44
Удлинитель на катушке «Атлант 2.0» 4 гнезда 40 м
с заземлением КГ 3х1,5  16А/3,5кВт IP44 EKF
40
8,3 UKA02-16-315R-4-40-IP44
Удлинитель на катушке «Атлант 2.0» 4 гнезда 40 м
с заземлением ПВС 3х1,5  16А/3,5кВт IP44 EKF 5,5 UKA02-16-315-4-40-IP44
Удлинитель на катушке «Атлант 2.0» 4 гнезда 50 м
с заземлением КГ 3х1,5  16А/3,5кВт IP44 EKF
50
10 UKA02-16-315R-4-50-IP44
Удлинитель на катушке «Атлант 2.0» 4 гнезда 50 м
с заземлением ПВС 3х1,5  16А/3,5кВт IP44 EKF 6,5 UKA02-16-315-4-50-IP44